|

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LAZIO

Roma, 16 luglio 2025
Prot. 141/EDB/sz

Alle Societa

OGGETTO: “1° TROFEO DELL’ADRIATICO” - incontro per Rappresentative Juniores e Promesse.

Con la presente, il Comitato Regionale FIDAL Lazio ha il piacere di comunicare I'elenco degli atleti convocati
per il Trofeo Regionale Juniores e Promesse in oggetto.

Il ritrovo per la partenza da Roma é fissato per sabato 26 luglio, presso il CPO Giulio Onesti in
L.go Giulio Onesti 1 ore 10.30.

L’'organizzazione offrira, presso il campo gara, la cena di sabato 26.

Il rientro per Roma € previsto al termine delle gare e della cena.

La conferma o la rinuncia dovra essere comunicata al Comitato Regionale entro e non oltre venerdi 18 luglio

(e-mail tecnico.lazio@fidal.it).

Agli atleti facenti parte della rappresentativa, che non lo abbiano gia ricevuto, verra consegnato il completo
di rappresentanza JOMA.

Pertanto, si ricorda a tutte le societa che e indispensabile comunicare la taglia dell’atleta unitamente alla
conferma dello stesso: in caso di ritardata o mancata conferma, il Comitato Regionale non garantisce né la
fornitura né la taglia corretta della divisa di rappresentanza.

Gli atleti convocati dovranno obbligatoriamente portare con se un documento d’identita.

La Rappresentativa sara accompagnata dalla responsabile della segreteria del Settore Tecnico Sofia Zulian
(334-5938216) e dai tecnici di struttura:
Flavio Rambotti, Giorgia Di Paola, Andrea Amato, Daniele Secci.

Il Fiduciario Tecnico Regionale
- Emilio De Bonis -

fits e fomty

& Federazione italiana di Atletica Leggera
Comitato Regionale Lazio http:/lazio.fidal.it

www.fidal.it I Via Flaminia Nuova, 830 - 00191 Roma - tel. 06 33221775 - fax 06 3340014 - e-mail cr.lazio@fidal.it


mailto:tecnico.lazio@fidal.it

UOMINI

100m

200

800m
1500

400hs

Lungo
Triplo
Giavellotto
Peso
Asta

4x400 MISTA

DONNE

100m

200

800m
1500

400hs

Lungo
Triplo
Giavellotto
Peso

Alto

4x400 MISTA

CONVOCAZIONI “1° TROFEO DELL’ ADRIATICO”

CAPASSO JACOPO

CACCAMO RICCARDO DEMETRIO

NASSOR GIACOMO HASHIM
RICCIARDI TOMMASO

ARDIZZONE LORENZO
MICA LUCA

CACCIAMO NICOLO’
ACCETTELLA ANDREA

ROMANO EMANUELE

DEL SIGNORE STEFANO

VILLA PIETRO

DI FILIPPO GIANMARCO
GIANFRANCESCO DANIEL YURI
NASSOR GIACOMO HASHIM
CIRILLO SARA

RICCIARDI TOMMASO
CAPASSO LAVINIA

BAGLIONI GINEVRA
VARESI LAURA STELLA

CIRILLO SARA
CAPASSO LAVINIA

TOPPANO ANNA
GIOCONDI GIADA

CARBONOLI BEATRICE
PASCALI MARIA SOFIA

CUCCU’ MARTINA

BRUGNOLO GRETA

SOMBODEY MOONOU JENNIFER
LOPRIATO MIRIAM
GIOVANNELLI AURORA
NASSOR GIACOMO HASHIM
CIRILLO SARA

RICCIARDI TOMMASO
CAPASSO LAVINIA

2006
2005

2004
2003

2007

2007

2005
2005

2007

2004

2007

2004

2007

RI223 ATL. STUD. RIETI ANDREA MILARDI
RI223 ATL. STUD. RIETI ANDREA MILARDI

RM074 RIFONDAZIONE PODISTICA
RMO046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO

RM057 FIAMME GIALLE G.SIMONI
RI223 ATL. STUD. RIETI ANDREA MILARDI

RM365 CSAIN VELOCEMENTE ACADEMY
RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA

RM367 ASD P.ASTRA ATLETICA

FR231 ASD POL. STUD. PONTECORVO
RM071 ASD KRONOS ROMA

RI223 ATL. STUD. RIETI ANDREA MILARDI

RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU

2006 RI223 ATL. STUD. RIETI ANDREA MILARDI

2007

2004
2006

2006

2004

2006
2003

2003

2003

2004

2005

2004

RI223 ATL. STUD. RIETI ANDREA MILARDI

RM131 ASD ACSI ITALIA ATLETICA
RI223 ATL. STUD. RIETI ANDREA MILARDI

RI1223 ATL. STUD. RIETI ANDREA MILARDI
RM131 ASD ACSI ITALIA ATLETICA

RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA
RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA

RI1223 ATL. STUD. RIETI ANDREA MILARDI
RI1223 ATL. STUD. RIETI ANDREA MILARDI
RM321 GRUPPO MILLEPIEDI

RI1223 ATL. STUD. RIETI ANDREA MILARDI

RMO038 ASD LYCEUM ROMA XIlI



