



FEDERAZIONE ITALIANA  
DI ATLETICA LEGGERA

**Comitato Regionale LAZIO**

Roma, 16 luglio 2025  
Prot. 141/EDB/sz

**Alle Società**

**OGGETTO:** "1° TROFEO DELL'ADRIATICO" - incontro per Rappresentative Juniores e Promesse.

Con la presente, il Comitato Regionale FIDAL Lazio ha il piacere di comunicare l'elenco degli atleti convocati per il Trofeo Regionale Juniores e Promesse in oggetto.

Il ritrovo per la partenza da Roma è fissato per sabato 26 luglio, presso il CPO Giulio Onesti in L.go Giulio Onesti 1 ore 10.30.

L'organizzazione offrirà, presso il campo gara, la cena di sabato 26.

Il rientro per Roma è previsto al termine delle gare e della cena.

**La conferma o la rinuncia dovrà essere comunicata al Comitato Regionale entro e non oltre venerdì 18 luglio (e-mail [tecnico.lazio@fidal.it](mailto:tecnico.lazio@fidal.it)).**

**Agli atleti facenti parte della rappresentativa, che non lo abbiano già ricevuto, verrà consegnato il completo di rappresentanza JOMA.**

**Pertanto, si ricorda a tutte le società che è indispensabile comunicare la taglia dell'atleta unitamente alla conferma dello stesso: in caso di ritardata o mancata conferma, il Comitato Regionale non garantisce né la fornitura né la taglia corretta della divisa di rappresentanza.**

**Gli atleti convocati dovranno obbligatoriamente portare con se un documento d'identità.**

La Rappresentativa sarà accompagnata dalla responsabile della segreteria del Settore Tecnico Sofia Zulian (334-5938216) e dai tecnici di struttura:

Flavio Rambotti, Giorgia Di Paola, Andrea Amato, Daniele Secci.

Il Fiduciario Tecnico Regionale  
- Emilio De Bonis -

# **CONVOCAZIONI “1° TROFEO DELL’ ADRIATICO”**

## **UOMINI**

100m	CAPASSO JACOPO CACCAMO RICCARDO DEMETRIO	2006 2005	RI223 ATL. STUD. RIETI ANDREA MILARDI RI223 ATL. STUD. RIETI ANDREA MILARDI
200	NASSOR GIACOMO HASHIM RICCIARDI TOMMASO	2004 2003	RM074 RIFONDAZIONE PODISTICA RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO
800m	ARDIZZONE LORENZO	2007	RM057 FIAMME GIALLE G.SIMONI
1500	MICA LUCA	2007	RI223 ATL. STUD. RIETI ANDREA MILARDI
400hs	CACCIAMO NICOLO' ACCETTELLA ANDREA	2005 2005	RM365 CSAIN VELOCEMENTE ACADEMY RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA
Lungo	ROMANO EMANUELE	2007	RM367 ASD P.ASTRA ATLETICA
Triplo	DEL SIGNORE STEFANO	2004	FR231 ASD POL. STUD. PONTECORVO
Giavellotto	VILLA PIETRO	2007	RM071 ASD KRONOS ROMA
Peso	DI FILIPPO GIANMARCO	2004	RI223 ATL. STUD. RIETI ANDREA MILARDI
Asta	GIANFRANCESCO DANIEL YURI	2007	RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU
4x400 MISTA	NASSOR GIACOMO HASHIM CIRILLO SARA RICCIARDI TOMMASO CAPASSO LAVINIA		

## **DONNE**

100m	BAGLIONI GINEVRA VARESI LAURA STELLA	2006 2007	RI223 ATL. STUD. RIETI ANDREA MILARDI RI223 ATL. STUD. RIETI ANDREA MILARDI
200	CIRILLO SARA CAPASSO LAVINIA	2004 2006	RM131 ASD ACSI ITALIA ATLETICA RI223 ATL. STUD. RIETI ANDREA MILARDI
800m	TOPPANO ANNA	2006	RI223 ATL. STUD. RIETI ANDREA MILARDI
1500	GIOCONDI GIADA	2004	RM131 ASD ACSI ITALIA ATLETICA
400hs	CARBONOLI BEATRICE PASCALI MARIA SOFIA	2006 2003	RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA
Lungo	CUCCU' MARTINA	2003	RI223 ATL. STUD. RIETI ANDREA MILARDI
Triplo	BRUGNOLO GRETA	2003	RI223 ATL. STUD. RIETI ANDREA MILARDI
Giavellotto	SOMBODEY MOONOU JENNIFER	2004	RM321 GRUPPO MILLEPIEDI
Peso	LOPRIATO MIRIAM	2005	RI223 ATL. STUD. RIETI ANDREA MILARDI
Alto	GIOVANNELLI AURORA	2004	RM038 ASD LYCEUM ROMA XIII
4x400 MISTA	NASSOR GIACOMO HASHIM CIRILLO SARA RICCIARDI TOMMASO CAPASSO LAVINIA		